October 10, 1978

COMMONS DEBATES

7027

(1) Source: Master output support file, Incumbent sub-system, Department of
Supply and Services, April 30, 1978.

NOTE: See also footnotes 1 to 9 and list below question No.
1,868 answered this day.

Question No. 1,870—Mr. Orlikow:

On April 30, 1978, how many persons were employed with an annual salary of
more than $27,500 in each department at the GT-8 level?

Hon. Robert K. Andras (President of the Treasury Board):
On April 30, 1978, the number of persons employed with an
annual salary of more than $27,500 in each department at the
GT-8 level is shown on the list below.

Department or Agency G
DND
DSS
EA
INA
ITC
NMC

(1) Source: Master output support file, Incumbent sub-system, Department of
Supply and Services, April 30, 1978.
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NOTE: See also footnotes 1 to 9 and list below question No.
1,868 answered this day.

Question No. 1,871—Mr. Orlikow:

On April 30, 1978, how many persons were employed with an annual salary of
more than $27,500 in each department at the AG-6 level?

Hon. Robert K. Andras (President of the Treasury Board):
On April 30, 1978, the number of persons employed with an
annual salary of more than $27,500 in each department at the
AG-6 level is shown on the list below.

Department or Agency AG-6
AGR 6

(3) Source: Senior executive and equivalent, Information sub-system, Treasury
Board Secretariat, Quarterly report, March 31, 1978.

NOTE: See also footnotes 1 to 9 and list below question No.
1,868 answered this day.

Question No. 1,872—Mr. Orlikow:

On April 30, 1978, how many persons were employed with an annual salary of
more than $27,500 in each department at the ES 2 level?

Hon. Robert K. Andras (President of the Treasury Board):
The ES Group was converted from levels 1-5 to 1-8 effective
June 28, 1976. In order to equate with the same population
selected to answer questions 2,656, 2,657, 2,658 and 2,684 of
May 26, 1977 the following substitutions have been made: ES
5 for ES 2; ES 6 for ES 3; ES 7 for ES 4; ES 8 for ES 5. Due
to the conversion, and the delays in reporting changes in the
information system, the data reported might be at variance
with the actual number of employees presently employed
within each level. On April 30, 1978, the number of persons
employed with an annual salary of more than $27,500 in each
department at the ES 5 level is shown on the list below.
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Department or Agency ES S
AGR 50
AIB 9
CCA 9
CGC
DOC 15
Cl1E 31
EE 46
DPW 1
DSS 1
CEICD 53
EMR 40
NEB 17
FIN 50
FIRA 6
FPRO 1
CHRC 2
INA 22
CIDA 2
ITC 1
LAB 17
TC 26
MSST 3
NHW 29
NPB 2
CPS 3
PO
PSC 1
REE 22
CRTC 8
SS
MSG 10
SC 213
RC-T 4
TB 19
MUA 2

(1) Source: Master output support file, Incumbent sub-system, Department of
Supply and Services, April 30, 1978. (2) Source: Department or agency.

NoOTE: See also footnotes 1 to 9 and list below question No.
1,868 answered this day.

Question No. 1,873—Mr. Orlikow:

On April 30, 1978, how many persons were employed with an annual salary of
more than $27,500 in each department at the ES 3 level?

Hon. Robert K. Andras (President of the Treasury Board):
The ES Group was converted from levels 1-5 to 1-8 effective
June 28, 1976. In order to equate with the same population
selected to answer questions 2,656, 2,657, 2,658 and 2,684 of
May 26, 1977 the following substitutions have been made: ES
5 for ES 2; ES 6 for ES 3; ES 7 for ES 4; ES 8 for ES 5. Due
to the conversion, and the delays in reporting changes in the
information system, the data reported might be at variance
with the actual number of employees presently employed
within each level. On April 30, 1978, the number of persons
employed with an annual salary of more than $27,500 in each
department at the ES 6 level is shown on the list below.



